[image: Герб]

Администрация
сельского поселения «Шоноктуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января 2021 г.                                                                                № 2
село Шоноктуй

Об утверждении лимитов потребления
материально-технических ресурсов на 2021 год

          На основании ст.14, ст.53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года (в редакции от 21 июля 2007 года) № 131-ФЗ, руководствуясь  п.4 ст.7 Устава сельского поселения «Шоноктуйское», администрация сельского поселения «Шоноктуйское» п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить лимиты потребления материально-технических ресурсов на 2021 год по администрации сельского поселения «Шоноктуйское» (приложение).
        2. Осуществлять анализ потребления материально-технических ресурсов и контролировать соблюдение установленных лимитов потребления.
        3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
«Шоноктуйское»                         			Н.С. Верхотурова

                Приложение

Администрация сельского поселения «Шоноктуйское»

Лимиты потребления материально-технических ресурсов на 2021 года

	Наименование материально-технических ресурсов

1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал

Всего

	Электроэнергия
	3574,70 кВт
23 000,00 руб.
	1862,55 кВт
12 000,00 руб.
	1720,91 кВт
11 000,00  руб.
	3646,1 кВт
24 000,00  руб.
	10804,26 кВт
70 000,00 руб.

	Бензин
	0,25 т
10 000,00 руб.
	0,25 т
10 000,00 руб.
	0,25 т
10 000,00 руб.
	0,25 т
10 000,00 руб.
	1,0 т
40 000,00 руб.

	Уголь
	30 тонн
40 500,00 руб.
	10 тонн
13 500,00 руб.
	10 тонн
13 500,00 руб.
	34 тонны
52 500,00 руб.
	88 тонн
120 000,00

	Связь
	Тел. связь, интернет
1 250,00 руб.
	Тел. связь, интернет
1 250,00 руб.
	Тел. связь, интернет
1 250,00 руб.
	Тел. связь, интернет
1 250,00 руб.
	12 мес.

5 000,00 руб.

Глава сельского поселения
«Шоноктуйское»                                                        Н.С. Верхотурова

Исполнитель:
Начальник  отдела межбюджетных отношений       Ю.В. Рольщикова
image1.wmf